АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2018 г. № 574
             г. Велиж

Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Велижский район»

В целях оптимизации системы сбора, вывоза и размещения твердых коммунальных отходов, руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях создания благоприятной среды проживания граждан и улучшения санитарно-экологического состояния территории муниципального образования «Велижский район»

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Велижский район» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (К.П. Борис).

 Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                                В. В. Самулеев

Утвержден
постановлением Администрации
муниципального образования
«Велижский район»
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                             от 06.12.2018 г. № 574

Реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории муниципального образования «Велижский район»

	№
	Адрес мест (площадок)
	Географические координаты
	Площадь контейнерной площадки, кв.м.
	Количество контейнеров

	1
	г. Велиж, ул. Энергетиков 7
	55.616418, 31.209248
	4,5
	3

	2
	г. Велиж, ул. Советская 84 К
	55.615312, 31.207005
	4,5
	3

	3
	г. Велиж, ул. Коммунальная 67
	55.616805, 31.200241
	4,5
	3

	4
	г. Велиж, ул. Еременко 16 А
	55.617305, 31.200268
	1,5
	1

	5
	г. Велиж, ул. Еременко 18
	55.617689, 31.199099
	3
	2

	6
	г. Велиж, ул. Еременко 20
	55.618104, 31.197677
	1,5
	1

	7
	г. Велиж, ул. Еременко 19
	55.617011, 31.199083
	4,5
	3

	8
	г. Велиж, ул. Казанская 3
	55.616590, 31.198675
	6
	4

	9
	г. Велиж, ул. Казанская 11
	55.615508, 31.198450
	6
	4

	10
	г. Велиж, ул. Казанская 14
	55.614693, 31.195939
	4,5
	3

	11
	г. Велиж, ул. Казанская 8
	55.615457, 31.196175
	3
	2

	12
	г. Велиж, ул. Казанская 4
	55.617280, 31.197312
	9
	6

	13
	г. Велиж, ул. Энгельса 191
	55.611134, 31.210683
	4,5
	3

	14
	г. Велиж, ул. Энгельса 188
	55.609704, 31.210747
	7,5
	5

	15
	г. Велиж, ул. Энгельса 166
	55.610446, 31.209803
	3
	2

	16
	г. Велиж, ул. Энгельса 189 А
	55.609249, 31.205544
	4,5
	3

	17
	г. Велиж, ул. Горохова 42
	55.606498, 31.210034
	3
	2

	18
	г. Велиж, ул. Менжинского 12
	55.608256, 31.198087
	4,5
	3

	19
	г. Велиж, ул. Кропоткина 31
	55.607704, 31.198060
	4,5
	3

	20
	г. Велиж, ул. Советская 28/11 А
	55.607613, 31.196725
	7,5
	5

	21
	г. Велиж, ул. Кропоткина 23/13
	55.607316, 31.197631
	4,5
	3

	22
	г. Велиж, ул. Советская 23/10
	55.607513, 31.194955
	3
	2

	23
	г. Велиж, ул. Володарского 14
	55.604559, 31.196936
	6
	4

	24
	г. Велиж, ул. Володарского 134
	55.593332, 31.226840
	3
	2

	25
	у г. Велиж, л. Володарского 167
	55.594344, 31.228777
	4,5
	3

	26
	г. Велиж, ул. Володарского 171
	55.594923, 31.226529
	4,5
	3

	27
	г. Велиж, ул. 1 Садовая, д. 16
	55.598870, 31.199020
	3
	2

	28
	г. Велиж, ул. Энгельса 2А
	55.595896, 31.199031
	4,5
	3

	29
	г. Велиж, ул. Энгельса 6
	55.595908, 31.197148
	1,5
	1

	30
	г. Велиж, ул. Энгельса 12
	55.596515, 31.195024
	3
	2

	31
	г. Велиж, ул. Энгельса 7А
	55.595529, 31.195281
	4,5
	3

	32
	г. Велиж, ул. Энгельса 3А
	55.594926, 31.197256
	7,5
	5

	33
	г. Велиж, ул. Рабочая 2 М
	55.599842, 31.185041
	4,5
	3

	34
	г. Велиж, ул. 8 Марта 5А
	55.596829, 31.189560
	4,5
	3

	35
	г. Велиж, пл. Дзержинского 6
	55.604924, 31.194272
	3
	2

	36
	г. Велиж, ул. Советская 13/10
	55.606574, 31.193615
	4,5
	3

	37
	г. Велиж, ул. Кузнецова 4
	55.607703, 31.193610
	3
	2

	38
	г. Велиж, пл. Судоверфи 2
	55.615918, 31.194234
	3
	2

	39
	г. Велиж, ул. С. Лосевой 1
	55.595260, 31.177606
	4,5
	3

	40
	г. Велиж, ул. Ивановская 9
	55.595200, 31.168254
	10,5
	7

	41
	г. Велиж, ул. Хлебникова 1
	55.597935, 31.165982
	3
	2

	42
	г. Велиж, ул. Ивановская 21
	55.594422, 31.162271
	4,5
	3

	43
	г. Велиж, ул. Ивановская 27
	55.595065, 31.157491
	3
	2

	44
	г. Велиж, ул. Ивановская 28
	55.595574, 31.156311
	3
	2

	45
	г. Велиж, ул. Ленинградская 89
	55.602395, 31.160724
	4,5
	3

	46
	г. Велиж, ул. Ленинградская 79А
	55.603365, 31.164378
	1,5
	1

	47
	г. Велиж, ул. Железнодорожная 1
	55.605555, 31.167844
	6
	4

	48
	г. Велиж, ул. Красинец 28
	55.606863, 31.186648
	1,5
	1

	49
	г. Велиж, пер. Красноармейский 1
	55.606296, 31.184448
	3
	2

	50
	г. Велиж, ул. Л. Шмидта 13
	55.601348, 31.177100
	3
	2

	51
	г. Велиж, ул. Чапаева 2 К
	55.604833, 31.177642
	6
	4

	52
	г. Велиж, 2 пер. М. Горького 4 К
	55.613528, 31.190030
	4,5
	3

	53
	г. Велиж, пер. Безымянный 32
	55.613246, 31.207123
	1,5
	1